АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2023 №174-р

пос. Новопокровский

Об утверждении плана проверок органа внутреннего муниципального
финансового контроля администрации Покровского сельского поселения

Новопокровского района на 2024 год

В целях организации внутреннего муниципального финансового
контроля в Покровском сельском поселении Новопокровского района, в
соответствии со статьей 152, 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с частями 8, 11 статьи 99 Федерального закона Российской
Федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» администрации Покровского сельского поселения
Новопокровского района:

1. Утвердить план проверок органа внутреннего муниципального
финансового контроля администрации Покровского сельского поселения
Новопокровского района в целях осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля на 2024 год (приложение).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района В.В. Кузнецов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от 29.12.2023 № 174-р

ПЛАН
проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Покровского сельского поселения

Новопокровского района в целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
на 2024 год

№
п/п

Наименование мероприятий Вид
контроля

Срок
проведен

ия
проверок

Объект контроля Ответственный за исполнение

1 2 3 4 5
1. Проверка целевого и эффективного использования средств

бюджета Покровского сельского поселения Новопокровского
района, выделенных в 2023 году на реализацию
муниципальной программы Покровского сельского поселения
Новопокровского района «Развитие культуры»

Финансо
вый

контроль

14.10.202
4-

31.10.202
4

Администрация
Покровского сельского
поселения
Новопокровского района

Субботина О.Е. - начальник отдела по
вопросам финансирования, экономики,
налогообложения, учета и отчетности;

2. Проверка целевого и эффективного использования средств
бюджета Покровского сельского поселения Новопокровского
района, выделенных в 2023 году на реализацию
муниципальной программы Покровского сельского поселения
Новопокровского района «Молодежь Покровского сельского
поселения»

Финансо
вый

контроль

14.10.202
4-

31.10.202
4

Администрация
Покровского сельского
поселения
Новопокровского района

Субботина О.Е. - начальник отдела по
вопросам финансирования, экономики,
налогообложения, учета и отчетности

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района В.В. Кузнецов